tium
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^^N0tîüfii eonièr.timns, & cnmprom ttimus I 
i«i. in præfatas Majeftates cumadjun&isPrin- I 

cipibus fapra in fecundo articalo expref I 
fiś, tanqaam in Arbicros, ut, lï nego- I 
tium inter Nos, & fupradi£tam Régirm , 
Celfitudinem amicabiliter componere I 
non poflënt, plenám & omnimodam fa- I 
cultatem habeant ferendi cognitionem , I 
& pronuntiandi circa juramentum & de- I 
bitum, quod Nos cum Ordine noftro iu- I 
xta conti nentiam pacis pcrpetuæ Regiæ I 
Celfitudini præfatæ facere recuiàmus, iî- 
militer circa omneš alios articulos fupra 
diÊtos fimpliciter & de piano , abfque 
ftrepitu juris, juxta vim articulorum fu
pra diEtorum. Promittentes in verbo ac 
fide legalis Principis omnia & fingula in 
eisdem articulis conclufa, & fimiliter 
quicquid per fuprafcriptos Principes & 
Arbitros cognitum , decifum & lau- 
datum fuerit, fccundum modum & 
continentiam articulorum fupra difto- 
rum, firmiter & inviolabiliter obfer- 
vare, & illis nequaquam contraveni- 
re direfte vel indire&e, abfque omni 
dolo & fraude, harum teftimonio lite- 
rarum, figilli noftri appeniïone munita- 
rum. Datum Thoruniæ fcptimo die A- 
prilis, Anno Domini milldîmo quingen- 
tefimo vigefimo primo.

JOB Epifcopus Poméfanienf.

CLXV.

Ratificatio carundcm lnàuciarum 
ex parte Sigismundi I. Regis 
Polonice. Datum ut fupra die 
Domin Leo Qmfimodogeniti, An. 
ut fupra. Indi dem fol. 120.

SiGiSMUNDUs Del Gratia Rex Polo- 
niae, Magnus Dux Litvaniae, Ruf 

fiae,Pruffiaeque etc. Dominus et Haeres. 
Manifeftum facimus per prsefentes uni- 
verfis: Quia cum ortum eilet bellum in
ter Nos, & Illuftrem Dominum Alber
tům Marehionem Brandeburgenfem, 
Ordinis Theutonicorum in Prudia Ma- 
giftrum Generalem, & ad ilfud tollen- 
dum & componendum miliftèt ad Nos 
imprimis Sanftiflimus in Chrifto Pater & 
Dominus nofter, Dominus Leo Papa X. 
Nuntium ilium, Reverend, in Chrifto Pa
trem Dominum Zacbariam Epi Copum 
Gardienfem, cum poteftare Legati dt 
Latere. Et deinde Sereuiffimus ae Ex
cellent ifiF mus Princeps Dominus Caro
lus, Divina fa,rente clemenria eleftus 
Romanorum Imperator, & Hifpartiarum 
&c. Rex Catholicus , Frateř & Coňíafi- 
guineus nofter chariiTimus, Magnihcuni 
Georeium Baronem de Rogendorfif Si 

Tom. IV.

Mollenburg, ac Reverendům Sebafth- An HO 
num Sperancium, Ecclefiæ Brixienfis 1521. 
Præpofitum, nec non Seren.'ftimus Prin
ceps Dominus Ludovicus Dei Gratia 
Hungariæ & Bohemiæ &c. Rex, Nepos 
nofter chariifimus , Illuftres Principes : 
Dominum Georgium Marehionem Bran* 
deburgenfem, Stet.nenfem, Pomeraniæ, 
Caftiiborum & Sclavorum Ducem, Bur- 
grabium Nnrembergenfem, Rugiæque 
Principem, Dominum Fredericum Do- 
cem Legnicenfem & Brigenfem, fupre- 
mum inferioris Slefiae Capitaneum, & 
Magnificum Ambrofium Sarkan de Ako- 
fchaza liberum Dominum de Ormod, & 
Comitem Zaladienfem , Oracores füos 
pariter mififfent, qui omni ftudio aoud 
Nos nomine Principům fuorum egerunt, 
ut arma hæc Reipublicæ Chriftianæ no- 
xia deponeremus, & animum ad pacem 
& concordiam indneeremus. Ne Nos, 
qui alioquin bellum hoc cum Chriftiano 
Principe & Confanguineo noftro inviti 
gerimus, huic curie, & opratis tam San- 
ftiifimi Domini noftri, quam prædi£h- 
rum Majcftatum, ac etiam bono ftatui 
Reipublicæ Chriftianæ deede videremur, 
pro quo etiam affidue cum infidelibus 
fummo labore & impenuio noftro decer- 
tamus, articulos infra feriptos in præfen- 
tia Nuntii Sanôiftîmi Domini noftri fu
pra nominati, cum eisdem DominisOra* 
toribus fupra diftarumMajeftatum, pari» 
terque cum Nuntiis & Mandatariis dieu 
Domini Magiftri conftituimus, quorum